ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO INSTITUTO
DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE DOURADOS
EM 07/05/2014.

Aos sete dias do mês de maio do ano de dois mil e quatorze, às treze horas e trinta
minutos, na sala de reunião do Instituto de Previdência Social  dos Servidores do
Município de Dourados, nesta cidade de Dourados, Estado de Mato Grosso do Sul
foi  realizada  a  reunião  ordinária  tendo  como  objetivo  discutir  e  decidir  sobre  a
seguinte  pauta:  1) Análise  de  desempenho  dos  investimentos  no  primeiro
trimestre de 2014; 2) Curso CPA-10. Estavam presentes os seguintes membros do
Comitê de Investimentos: Eleandro Aparecido Miqueletti, Andréa Londero Bonatto,
Antonio Carlos Quequeto, Luis Carlos Rodrigues Morais e Heitor Pereira Ramos. O
senhor Luiz Constâncio Pena Moraes justificou a ausência por motivo de trabalho.
Iniciada a reunião, o diretor financeiro Eleandro Miqueletti apresentou, através do
site www.creditoemercado.com.br, os dados de desempenho dos investimentos do
PreviD no primeiro trimestre de 2014. Em seguida foi discutido e apresentado as
funções do Curso CPA-10 que será gratuito e realizado em Dourados – MS nos dias
4, 5 e 6 de junho de 2014 no Hotel Ibis, oferecido pela empresa Geração Futuro,
deixando em aberto os nomes que farão o curso.  Nada mais havendo a tratar foi
encerrada a reunião, tendo eu, Andréa Londero Bonatto, lavrado a presente ata, que
depois de lida e achada conforme, fica assinada por todos os presentes.

Andréa Londero Bonatto Eleandro Aparecido Miqueletti

Antonio Carlos Quequeto                     Heitor Pereira Ramos

Luis Carlos Rodrigues Morais